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Senioruniversitetet Västerås 

 

61 Olympiaden på Folkoperan i Stockholm 

Söndag den 22 februari 
 
Folkoperan blir arena för Antonio Vivaldis barockopera Olympiaden. Här tävlar idrottare och 

konstnärssjälar sida vid sida i ett pulserande och sportigt förväxlingsdrama. 

Handlingen utspelar sig vid ett olympiskt spel under antik tid där två atleter rivaliserar om en 

och samma kvinna, och där två kvinnor rivaliserar om samma atlet. På scen möts 

operasångare, dansare och musiker, i en föreställning regisserad av Charlotte Engelkes. 

Vi har biljetter på parkett, rad 12 och 13. Föreställningen är ca 2 timmar och 40 minuter inkl. 

paus. Smörgås och dricka serveras i bussen på hemvägen. 

12:30        Avresa från turistbusshållplatsen vid Centralen 

12:40        Avresa från Hälla busshållplatsen 

15:00        Föreställningen börjar 

Ca 20:00  Åter i Västerås.   
 
Anmälan senast den 19 januari.   

Kostnad 890  kr oss tillhanda på PG 44 83 88-9 senast den 26 januari 

 

 

61 b Soppteater på Stadsteatern och Lasse Åbergs museum 

Lördag 28 mars  

 
Soppteater KARGT OCH BLÅSIGT med Stina Ekblad och Iiris Viljanen. 

Iiris Viljanen och Stina Ekblad har båda vuxit upp i finska Österbotten utan att känna 

varandra. Nu möts de i ett särdeles särskilt samarbete på Soppteatern. Om pianolektioner och 

författardrömmar, om steppskor och lämmeltåg, om barndomsår och livet som går. Om att 

känna sig som en handelsresande i poesi och om en längtan i valstakt även när det känns kargt 

och blåsigt. I regi av Irena Kraus. 

Föreställningen ges på Café Klara på Stadsteatern i Stockholm. Teatern är 1 timme och under 

tiden serveras Bön- & zucchinisoppa med bröd och kaffe.  

 

Efter teatern åker vi till Lasse Åbergs museum i Bålsta. Här finns en stor samling av serie-

inspirerad konst, en av världens främsta Disneysamlingar samt rekvisita från filmerna med 

Stig-Helmer. Här får vi guidad visning i samlingarna. 

11:00        Avfärd från turisthållplatsen vid Centralen 

11:10        Avresa från Hälla 

12:00        Besök och guidning på Lasse Åberg museum 

                 Vidare mot Stockholm och Stadsteatern 

15:30        Soppteater Kargt och Blåsigt                

Ca 18:15  Åter i Västerås 

 

Anmälan senast 27 februari 

Kostnad 790 kr oss tillhanda på PG 44 83 88-9 senast 15 mars 

 



 

62 Operaresa till Karlstad                                                                                                                                            

Torsdag 19 mars – Fredag 20 mars 

 
På Wermland Opera i Karlstad framförs den nyskrivna operan Selma. Operan handlar om 

Selma Lagerlöfs liv och hennes livslånga vänskap med friherrinnan Henriette Coyet efter 

deras möte i Stockholm. 

Musiken är skriven av Mats Larsson Gothe och librettot av Maria Sundqvist. Operan är en 

historia om hur skaparkraften får sin energi. För mer information 

se www.wermlandopera.com. 

Program 

Torsdag 19 mars 

På vägen till Karlstad gör vi ett stopp på Nobelmuseet Björkborn i Karlskoga, Alfred Nobels 

sista hem, där vi får en guidad visning. Efter visningen åker vi vidare till Karlstad där vi 

checkar in på hotell Scandic Winn i lugn och ro. För mer information om hotellet 

se www.scandichotels.com . Ta gärna med någon förtäring på bussen. 

Vi äter middag på hotellet innan vi beger oss till operan.  

Föreställningen Selma är ca 3 tim inkl paus. Vi har platser på parkett rad 3 och 4. 

 

11:30        Avresa från turistbusshållplatsen vid Centralen 

                 Besök på Nobelmuseet Björkborn i Karlskoga 

                 Incheckning på hotell Scandic Winn, Karlstad 

17:00        Middag på hotellet 

18:20        Buss till operan från hotellet eller egen promenad, ca 650 m 

19:00        Operan börjar. Buss tillbaka till hotellet direkt efter föreställningen 

 

Fredag 20 mars 

Efter en god frukost väntar besök på Lars Lerins konsthall Sandgrund, där vi ser oss om på 

egen hand. Den som vill kan ta en promenad dit - ca 300 m - efter att ha lämnat sitt bagage i 

bussen. Annars är det buss direkt till Sandgrund. Den som vill kan göra eget besök på 

Värmlands museum innan lunch. Operabiljetten ger viss rabatt på entrén. Efter lunch på 

Värmlands Museum påbörjar vi färden hemåt. 

 

11:00          Besök på Sandgrund 

13:00          Lunch på Värmlands museum       

Ca 16:30    Åter i Västerås 

 

Anmälan senast 30 januari 2026.  

Kom ihåg att meddela önskemål om enkelrum eller vem du vill dela dubbelrum med.  

Kostnad 3250 kr inkl del i dubbelrum. Tillägg för enkelrum 450 kr                                   

Senioruniversitetet tillhanda på PG 44 83 88-9 senast 6 februari 2026 

 

Resan görs i samarbete med Resekompaniet i Eskilstuna. 

 
 

 

 

 

http://www.wermlandopera.com/
http://www.scandichotels.com/


63 Smaka på Dalarna! Följ med till Skedvi bröd och Murboannas mejeri 

Torsdag 16 april 
 
Historien om Skedvi bröd är en berättelse om entreprenörsanda, lokal gemenskap och en 

strävan om att bevara ett unikt hantverk. 

Dagen tar sin början i den lilla byn Stora Skedvi i Dalarna. Vi får guidning som börjar i 

bussen och fortsätter sedan vidare in i bageriet. 

Lunch serveras i bageriets restaurang. Därefter finns tid att handla bröd och andra 

närproducerade varor i Saluhallen. 

 

Resan går nu vidare till Murboannas mejeri i Borlänge som har utvecklats i samma anda. Det 

som började som en hobby utvecklades vidare till ett litet mejeri med gårdsbutik. Resten av 

historien får vi ta del av vid besöket och även provsmaka 6 olika ostar som tillverkas i 

mejeriet. Det finns möjlighet att handla i gårdsbutiken och köpa något i caféet om så önskas. 

Därefter påbörjar vi resan tillbaka till Västerås. 

 

09:30 Avresa från turistbusshållplatsen vid Centralen 

Ca 18:00 Åter Västerås 
 

Anmälan senast 26 mars 

Kostnad 795 kr oss tillhanda på PG 494 52 30-3 senast 2 april 
 

 

 

 

64 Millesgården på Lidingö samt Drömparken i Enköping 

Onsdag 6 maj  

 
På Lidingö, ligger det populära besöksmålet Millesgården, hem och skulpturpark för den 

världsberömde skulptören Carl Milles och hans konstnärshustru Olga Milles. 

Vi börjar med en guidad tur genom den vackra skulpturparken med bubblande fontäner och 

ett hundratal skulpturer av Carl Milles. Därefter avslutas guidningen i konstnärshemmet som 

även var Carl och Olgas ateljé. 

I konsthallen visas utställningen Aino och Alvar Aalto, två framstående namn inom 1900-

talets design, där Alvar fokuserade på arkitektoniska koncept medan Aino ansvarade för 

inredning och materialval. Här har vi tid, att på egen hand se oss omkring i utställningen. 

 

Lunch äter vi i restaurangen på intilliggande Villa Foresta. 

 

På hemvägen besöker vi den berömda Drömparken i Enköping och njuter av alla vårblommor. 

 

09:30 Avresa från turistbusshållplatsen vid Centralen 

Ca 17:00 Åter i Västerås 

 

Anmälan senast 22 april 

Kostnad 875 kr oss tillhanda på PG 494 52 30-3 senast 29 april  

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Välkommen till SUV:s resor! 

Boka på www.suvaros.se eller sänd oss ett mail på info@suvaros.se 

 

Senioruniversitetet Västerås 

Viktor Larssons plats 1, 722 14 Västerås 

 

Telefon 072 – 453 01 97 

 

 

 

KOSTNADEN FÖR RESORNA betalas till PG 494 52 30-3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
    

http://www.suvaros.se/
mailto:info@suvaros.se

